propriis peceuniis sustentacionem non habuisset ad incomparabiles effectus

eum idem episcopus devenire compulisset etc. Chron. Reinersb. fol. 332.

Albertus et Hugo, qui propter eorum nobilitatem et famam ab omnibus

nominabantur Falcones de Dagsburg. Alberic. ap. Leibn. Acc. hist. If, 459.

Über bie fel)r febttierigen ^ertr-anbtfdjaft&jerbältniffe ber ©rafen tton £)agg*

Burg »gl. bie Uuterfud)ungen »on Saöattefye in Ernst histoire de Limbourg.

HF, 186— 191.

,g og 8. Interea Philippus circiter , ut aiunt , tria milia collecta immanis-

sima militum et pugnatorum copia divertit Argentinam , ubi ordinata ob-

sidione applicatisque murorum tormentis civitatensem cum aliis comitibus

et auxiliariis intra muros vallavit episcopum. .... Itaque Philippus ante

murale civitatis cum fortibus auxiliariis invasit et iaetatis ignibus eos qui

in suburbiis erant oecupando optinuit eisque prosperitatis eventibus vul-

garibus et timidis incredibilem terrorem intra muros ingessit. Qui eciam

fronte prima in dedicionem abissent, si inviolabilis episcopi constantia non

obstitisset. Tandem vero tractu temporis et depopulatis provineiis ac per-

petratis cedibus defatigati burgenses suggesserunt episcopo , ut cum Phi-

lippo se componeret, asserentes eum liquido eunetis deiurasse, quod in-

gratam haberet in imperio Philippi sublimacionem , si universitas princi-

pum in eum non concordaret. Denique pontifex . . . valvas civitatis ape-

ruit, cum Philippo composuit, excepeione tarnen premissa , ut paeificus

intraret, civitatenses indempnes existerent atque emunitatibus ecclesie nun-

quam postea insultaret. Sicque pontifex cum Philippo concordans auxi-

lium ei cum suis coneurrit atque ei in posterum se serviturum tamquam im-

peratorie maiestatis opifici fideliter spospondit. Chron. Reinersborn. fol. 332.

Über Stuffad) »gl. ben Vertrag ätoifdjen 93ifdjcf Jtunrat unb bem ©rafeit »en
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£«Nbura,: iustitiam quam ipae comes pro advocacia Rubeacensi, qua«

.ili i-|ii.M-«>|Mi teoet. SchOpflin A. D. 1 , 309.

•>. tof llm.d.
f,

7'.»;». Bgf. imtni VIII. «Hin. 9. 3. M3. Cuno

de Minsembcri h , ministoiialii imperii, ijni <livea et sapiens castra bona

mi.i et militum hominis multa lnli-li.it disleb. llann. ap. Brial 18, 374.

Über frtti (Mffd>l«bi f. ©rüttter« biplemaiifd)c «fiträflf. Dritte« <£törf.

10. Sane Philippus de illitis triutnphi gloria tripodians, antcquara €>. 97.

|ii(n iiuimn exercitus sui rescindcret, destiuuvit animo Thuringie ptinci-